CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

DADOS DE MERCADO

Atualizagdo: 08/12/2025 15:31:02

Data referéncia: 04/12/2025

Operacgdes: Diario

Data

04/12/2025
04/12/2025
04/12/2025
04/12/2025
04/12/2025
04/12/2025
04/12/2025

04/12/2025

04/12/2025
04/12/2025
04/12/2025
04/12/2025
04/12/2025

04/12/2025

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

LF

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

417.694

0

0

LF COM DISTRIBUI¢aO O

PUBLICA

LH

NC

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Operacgodes: Estoque

Data

04/12/2025
04/12/2025
04/12/2025
04/12/2025
04/12/2025

04/12/2025

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

70

272

104

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

8.515.558

0

7.947.130.811

0

0

0

1.671.825.237

17.536.120

0

1.140.360.442

158.633.628.183

0

[PUBLICO | PUBLIC]



CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Data
04/12/2025

04/12/2025

04/12/2025
04/12/2025
04/12/2025
04/12/2025
04/12/2025

04/12/2025

Tipo de Ativo

LF 0

LF COM DISTRIBUIgaO 0
PUBLICA

LH 0

NC 8
NDF 4.906
Opcoes Flexiveis 726
RDB 0
SWAP 5.057

Atualizacdo: 08/12/2025 15:31:02
Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

0

0

0

500.000
53.465.287.524
78.482.991

0

1.041.607.368.773

[PUBLICO | PUBLIC]



