



## DADOS DE MERCADO

Data referência: 04/12/2025

Operações: Diário

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
04/12/2025	CDB	417.694	7.947.130.811
04/12/2025	CRA	0	0
04/12/2025	CRI	0	0
04/12/2025	DEB	0	0
04/12/2025	LAM	0	0
04/12/2025	LCI	0	0
04/12/2025	LF	0	0
04/12/2025	LF COM DISTRIBUIÇÃO PÚBLICA	0	0
04/12/2025	LH	0	0
04/12/2025	NC	0	0
04/12/2025	NDF	70	1.671.825.237
04/12/2025	Opções Flexíveis	272	17.536.120
04/12/2025	RDB	0	0
04/12/2025	SWAP	104	1.140.360.442

Operações: Estoque

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
04/12/2025	CDB	8.515.558	158.633.628.183
04/12/2025	CRA	0	0
04/12/2025	CRI	0	0
04/12/2025	DEB	0	0
04/12/2025	LAM	0	0
04/12/2025	LCI	0	0

## CSD CENTRAL DE SERVIÇOS DE REGISTRO E DEPÓSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Atualização: 08/12/2025 15:31:02

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
04/12/2025	LF	0	0
04/12/2025	LF COM DISTRIBUIÇÃO PÚBLICA	0	0
04/12/2025	LH	0	0
04/12/2025	NC	8	500.000
04/12/2025	NDF	4.906	53.465.287.524
04/12/2025	Opções Flexíveis	726	78.482.991
04/12/2025	RDB	0	0
04/12/2025	SWAP	5.057	1.041.607.368.773